Saint-Martin-en-Haut le 3 juillet 2025

Département du Rhéne

Communauté de Communes

des Monts du Lyonnais

A I'ensemble des membres du Conseil municipal

Nos réf. : RCH/FCH2025-07
Conseil municipal

Madame, Monsieur,

Vous étes invité(e) a participer a la prochaine réunion du Conseil municipal, qui se

déroulerale :

JEUDI 10 JUILLET 2025 220 h 30
en salle de réunion Farandole

L'ordre du jour de cette séance sera :

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

PLU : bilan de concertation 1 modification et 3 révisions
Admission en non-valeur

Tarifs Village Nature 2026

Acquisition BREVI

Action « bol de riz »

Dispositif paragréle 2025

Inscription au programme ACTEE Cube Ecoles avec la CCMDL

Répartition conseil communautaire apres élections municipales de 2026 —
approbation accord local

Je vous prie d’accepter, Madame, Monsieur, I'expression de mes sentiments les

meilleurs.
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